



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **Restaurant 010222 ApS**


**Enghaven 10, 6400 Sønderborg**

**CVR-nr. 36 94 34 16**

## **Årsrapport**

### **2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.



---

John Olesen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Restaurant 010222 ApS Enghaven 10 6400 Sønderborg
	E-mail: john@alsgades.dk
	CVR-nr.: 36 94 34 16
	Stiftet: 29. juni 2015
	Hjemsted: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	John Olesen
<b>Revisor</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jyllandsgade 28 6400 Sønderborg
<b>Modervirksomhed</b>	Olesen Sdbg Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive café og restauration og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.727 t.kr. mod 4.576 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.136 t.kr. mod 777 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I regnskabsåret har selskabet solgt restaurationsaktiviteterne, og der er på regnskabsafslæggelsestidspunktet ingen aktiviteter i selskabet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.727.149</b>	<b>4.575.683</b>
2 Personaleomkostninger	-321.394	-3.327.808
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-225.001
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.405.755</b>	<b>1.022.874</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	72.917	7.679
Øvrige finansielle omkostninger	-17.980	-33.500
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.460.692</b>	<b>997.053</b>
Skat af årets resultat	-325.095	-220.000
<b>Årets resultat</b>	<b>1.135.597</b>	<b>777.053</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	477.053
Disponeret fra overført resultat	-464.403	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.135.597</b>	<b>777.053</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	217.012
Materielle anlægsaktiver i alt	0	217.012
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>217.012</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	49.020
Varebeholdninger i alt	0	49.020
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	694	58.162
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.948.758	522.011
Udsudte skatteaktiver	0	141.923
Andre tilgodehavender	48.990	556.000
Periodeafgrænsningsposter	7.498	32.698
Tilgodehavender i alt	2.005.940	1.310.794
Likvide beholdninger	125.760	458.988
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.131.700</b>	<b>1.818.802</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.131.700</b>	<b>2.035.814</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	206.809	671.212
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.856.899</u></b>	<b><u>1.021.212</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	99.085
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	183.172	379.500
Anden gæld	51.719	536.017
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>274.891</u>	<u>1.014.602</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>274.891</u></b>	<b><u>1.014.602</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.131.700</u></b>	<b><u>2.035.814</u></b>

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Selskabets finansielle præstationer var sidste år påvirket af regnskabsposter af sekundær karakter set i forhold til selskabets primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2022 kr.	2021 kr.
Indtægter:		
Lønkomensation	31.936	300.679
Komensation, faste omkostninger	0	265.592
Komensation, tabt omsætning	0	222.484
	<u>31.936</u>	<u>788.755</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>31.936</u>	<u>788.755</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>31.936</u></b>	<b><u>788.755</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	287.495	3.179.895
Pensioner	30.000	67.000
Andre omkostninger til social sikring	2.272	32.377
Personaleomkostninger i øvrigt	1.627	48.536
	<u>321.394</u>	<u>3.327.808</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>10</u>
--	----------	-----------

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 350 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i goodwill samt materielle anlægsaktiver med en bogført værdi på i alt 0 t.kr.

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Olesen Sdbg Holding ApS, CVR-nr. 39034247, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.